
郑州市第七人民医院科研实验中心门头修缮改扩建、卫生间改造项目中标候选人

公示

（招标编号：ZDYCHN2024-085）

       
公示结束时间：2024年 08月 23日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州市第七人民医院科研实验中心门头修缮改扩建、卫生间改造项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南万豪建筑工程有限公司，投标报价：76.899999万元，质量：

合格，符合国家及河南省、郑州市等其他有关规范、规定，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：河南聚业建设工程有限公司，投标报价：76.649998万元，质量：

合格，符合国家及河南省、郑州市等其他有关规范、规定，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 3名：河南煌坤建设工程有限公司，投标报价：76.950024万元，质量：

合格，符合国家及河南省、郑州市等其他有关规范、规定，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南万豪建筑工程有限公司)的项目负责人：葛永豫 241171715659;

      中标候选人(河南聚业建设工程有限公司)的项目负责人：孙二华豫 241161696649;

      中标候选人(河南煌坤建设工程有限公司)的项目负责人：郎宗营豫 241131446417;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南万豪建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南聚业建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南煌坤建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南万豪建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南聚业建设工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南煌坤建设工程有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对本项目中标候选人公示有异议的，可以在此公示发布之日起三日内，以

书面形式向招标代理机构或招标人提出书面质疑（由单位法定代表人或授权代表签字加盖单



位公章）并提供相应的书面证明材料，逾期不再受理。

三、其他

    郑州市第七人民医院科研实验中心门头修缮改扩建、卫生间改造项目

中标候选人公示

中大宇辰项目管理有限公司受招标人郑州市第七人民医院的委托，就郑州市第七人民医院科

研实验中心门头修缮改扩建、卫生间改造项目进行公开招标。根据《中华人民共和国招标投

标法》及有关法律、法规和该项目招标文件的规定，本项目招标、评标工作已经结束，现将

中标候选人公示如下：

一、招标人：郑州市第七人民医院

二、招标代理机构：中大宇辰项目管理有限公司；

三、项目名称：郑州市第七人民医院科研实验中心门头修缮改扩建、卫生间改造项目；

四、开标时间：2024年 8月 20日 15时 00分（北京时间）；

五、开标地点：郑州市经三北路 32 号 2 号楼 5 层会议室；

六、评标信息：   

评标时间：2024年 8月 20日

评标地点：郑州市经三北路 32 号 2 号楼 5 层会议室

七、评标结果：

评标委员会推荐中标候选人如下：

第一中标候选人：

单位名称：河南万豪建筑工程有限公司

投标报价：768999.99元

计划工期：20日历天

质量要求：合格，符合国家及河南省、郑州市等其他有关规范、规定

质保期：3年

项目经理：葛永

项目经理资格证书编号：豫 241171715659

第二中标候选人：

单位名称：河南聚业建设工程有限公司

投标报价：766499.98元

计划工期：20日历天



质量要求：合格，符合国家及河南省、郑州市等其他有关规范、规定

质保期：3年

项目经理：孙二华

项目经理资格证书编号：豫 241161696649

第三中标候选人：

单位名称：河南煌坤建设工程有限公司

投标报价：769500.24元

计划工期：20日历天

质量要求：合格，符合国家及河南省、郑州市等其他有关规范、规定

质保期：3年

项目经理：郎宗营

项目经理资格证书编号：豫 241131446417

八、发布中标候选人公示的媒介

本公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》网站发

布，公示期 3日历天。

九、联系方式：

招 标 人：郑州市第七人民医院

地    址：郑州市经济开发区经南五路 17 号

联 系 人：马老师

联系电话：0371-61203786

代理机构：中大宇辰项目管理有限公司

地    址：郑州市经三北路 32号 2号楼 5 层

联 系 人：封美丽、闫永杰

联系方式：13526656311

各有关当事人对本项目中标候选人公示有异议的，可以在此公示发布之日起三日内，以书面

形式向招标代理机构或招标人提出书面质疑（由单位法定代表人或授权代表签字加盖单位公

章）并提供相应的书面证明材料，逾期不再受理。



2024年 8 月 21 日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：郑州市第七人民医院                         

   地    址：郑州市经济开发区经南五路 17号                                                 

   联 系 人：马老师                             

   电    话：0371-61203786                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中大宇辰项目管理有限公司

   地    址： 郑州市经三北路 32号 2号楼 5层

   联 系 人： 封美丽、闫永杰

   电    话： 13526656311

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T10:51:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-21T10:51:36+0800
	BJ
	ePolicy




